
Program setkání 22.10.2024 

1. Výsadba stromu 

2. Sběr papíru 

3. Druhý oběd na přání. 

4. Den podzimních barev 

5. Nové akce v listopadu a prosinci 

 

1. Jedním z bodů našeho dnešního zasedání byla výsadba ovocného stromu žákovského 

parlamentu, přesněji staré odrůdy jabloně. Protože se zásilka se stromem zdržela, 

sázení stromu přesouváme na listopad.  

2. Podzimní sběr papíru ve dnech 15. – 17.10.2024 zajistila 7. – 9. třída bez potíží. 

Nepodařilo se nám tentokrát vybrat tak velké množství papíru jako na jaře, přesnou 

hmotnost se dozvíme na začátku listopadu.. 

3. Navrhli jsme další oběd na přání, budou to stripsy s bramborovou kaší, knedlíčková 

polévka a Míša řez do skleničky. Termín po dohodě naplánuje paní vedoucí školní 

jídelny. 

4. V pondělí 21.10. proběhl Den podzimních barev. Společné foto všech účastníků 

najdete na Facebooku školy. 

5. Na měsíc listopad jsme navrhli dvě akce, nově Den nekuřáků na 21.11., který zajistí 8. 

třída a osvědčený Plyšákový den na 29.11. V prosinci připraví 7.A Vánoční stezku pro 

1. stupeň. 

 


